2024年 11月吉日

お客様 各位

“独立宣言リクライニング” 別売品「サイドガー

ド」のご案内

平素は、弊社「独立宣言シリーズ」製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、“独立宣言リクライニング”をより安心してご使用いただくた

めに、別売品「サイドガード」を発売することとなりました。

本品は、肘掛けと背もたれのすき間にはさまれる事故を未然に防止するためのものです。

ご自身の体位を自力で保持できない方や、特に予測できない行動をする可能性がある方、自

力で危険な状態から回避することが出来ないと思われる方は、必ず本品を取付けてのご使

用をお願いします。

取り急ぎ簡単ではございますが、下記の通り製品のご案内をさせていただきます。

記

＜“独立宣言リクライニング”別売品＞

製品名 品番 価格（税抜） 発売日

サイドガード DSREC-SG 32,000 2024年 11月吉日

＊ご使用の“独立宣言リクライニング”に後付けできます。

＜新規 TAISコード設定＞

製品名 品番 価格（税抜） TAISコード

独立宣言リクライニング

サイドガード付

DSRECSG 380,000 00088-000027

以上

(株)コムラ製作所

営業部 営業 1課